
2020年６月 12日 

 お客様各位  

名鉄運輸株式会社 

 

 新型コロナウイルス感染症に対する 
弊社グループの対応について 

 

平素は名鉄運輸グループをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の予防といたしまして弊社グループ従業員につ
きましては業務中、マスクを着用して応対させていただいております。  
夏場になり、従業員の健康管理上、熱中症予防のため、運転中や周囲に
人がいない場所などでマスクを外して業務をしている場合がございます。  
お客様にはご理解、ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


	弊社グループの対応について

